РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Киришский Дворец детского (юношеского) творчества имени Л.Н. Маклаковой»

Муниципальное образование Киришский муниципальный район
Ленинградской области

27.03.2020 г.

ПРИКАЗ

г. Кириши №  20

Об объявлении нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать нерабочими оплачиваемыми днями 30,31 марта 2020 г., 1,2,3 апреля 2020 г.
2. Рекомендовать работникам в вышеуказанный период находится дома,
минимизировать социальные контакты, не посещать общественные места.
3. Специалисту по кадрам Балтачевой Л.А. довести содержание настоящего приказа
до всех работников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Смирнов